关于按期提交下半年工作计划和上半年工作总结的通知

各省部级及以上创新平台：
    根据学校党政办的通知，因学校2013年上半年的各项工作已近尾声，为总结工作经验，增强工作的针对性与实效性，请各单位于6月27日前将本单位2013年下半年工作计划和2013年上半年工作总结的纸质稿（平台负责人签字，加盖单位公章）交至平台中心办公室，并请将电子版材料发送至邮箱975776211＠qq.com。 下半年工作计划和上半年工作总结请用务实的作风，简洁明了地表述出来。
     材料的提交情况将纳入平台年度考核内容，请各单位按时按质提交，谢谢支持与配合。
特此通知。
 科技创新平台管理中心

2013年6月24日